КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2022 	г. Бородино				№ 64

О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению Администрации города Бородино от 15.04.2013 № 53 «Об утверждении состава аттестационной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Бородино:
1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии для проведения аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации города Бородино, изложив приложение 1 к распоряжению Администрации города от 15.04.2013 № 53 «Об утверждении состава аттестационной комиссии» в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города Бородино от 21.01.2022 № 1 «О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации города Бородино от 15.04.2013 № 53 «Об утверждении состава аттестационной комиссии».
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Никонова 4-56-29
Приложение 1 к распоряжению Администрации города Бородино
от 12.05.2022 № 64

СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

	Веретенников
Александр Федотович

	Глава города Бородино – председатель аттестационной комиссии

	Первухин
Александр Владимирович

	первый заместитель Главы города Бородино – заместитель председателя аттестационной комиссии

	Никонова
Марина Николаевна

	главный специалист по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда Администрации города Бородино – секретарь аттестационной комиссии

	Мильчакова
Лариса Михайловна

	руководитель финансового управления – начальник отдела учета, отчетности и контроля Администрации города Бородино

	Морозов
Александр Алексеевич

	заместитель Главы города Бородино

	Симакина
Елена Андреевна

	консультант-юрист Бородинского городского Совета депутатов

	Догорова
Елена Александровна

	председатель профсоюзного комитета Администрации города Бородино

	Радаев
Кирилл Владимирович

	главный специалист-юрист Администрации города Бородино

	Руководитель структурного подразделения, муниципальные служащие которого подлежат прохождению квалификационного экзамена

[bookmark: _GoBack]